lot 1, (bacalea), lot 3 (legume fructe), lot 6 (ceai), 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

152193,61   MDL (Una sută cinzeci și două mii una sută nouăzeci și trei lei, 61 bani) 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

175170,00   MDL (Una sută șaptezeci și cinci mii una sută șaptezeci lei, 00 bani) 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr. 8, 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu SIARSAP, va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;